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Valtuutettu Tarja Eklund ja 28 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:

”Vantaan kaupungin on terävöitettävä julkisen liikenteen osalta edunvalvontaa HSL:n hallituksessa 
kaupunkilaisten yhdenvertaisten liikkumismahdollisuuksien turvaamiseksi. Asukkaita on kuultava 
paremmin.

Itä-Vantaata etenkin Vaarala, Hakunila, Sotunki, Kuninkaanmäki, Itä-Hakkila ja Nikinmäki 
akselilla ei junaliikenne palvele joten sieltä pitää olla toimivat bussiyhteydet sekä Tikkurilaan että 
Helsingin suuntaan jatkossakin. Alueet täydennysrakentuvat vilkkaasti.

Nykyinen linja 87 muuttuu linjaksi 587. Reitti Länsimäki–Hakunila–Itä-Hakkila–Hakkila–
Koivukylä–Korso–Leppäkorpi säilyy muuten ennallaan, mutta linjaa nopeutetaan jättämällä 
Peijaksen lenkki pois. Lenkistä on kuulemma aiheutunut merkittävälle matkustajamäärälle 
noin 3–5 minuutin pidennys matka-aikaan.
Asolanväylän pysäkeiltä on matkaa Peijaksen sairaalalle noin 300–400 metriä. Peijaksen 
mäelle pääsisi vaihdollisilla yhteyksillä esimerkiksi Tikkurilan ja Koivukylän kautta. Kuinka 
paljon matka-aika lisääntyy ja kuinka vaihtobussien vaihtovälit sopivat toisiinsa ei ole huomioitu.

87 bussiyhteys on ollut ainoa Hakunilan suuraluetta palveleva suora yhteys Peijakseen. Bussi kulkee 
vain kerran tunnissa suuntaansa joten muutaman minuutin pidennys matka-aikaan ei liene kohtuuton. 
Tämä päätös pitää muuttaa.

Myös HSL:n suunnitelmat vammaisten tai lastenvaunujen kanssa liikkuvien maksuttoman 
liikkumisen rajoittamisesta tai Eläkeläisalennuksien poistamisesta joukkoliikenteessä pitää 
unohtaa. Erikoiskuljetukset tulevat aina kalliimmiksi.

Me allekirjoittaneet edellytämme vantaalaisilta edustajiltamme HSL:n hallituksessa ja 
kaupungin hallituksessa että kaupunki vaatii aloitteen mukaisesti linjan 587 (87) reitin 
kulkemista edelleen Peijaksen sairaalan pysäkkien kautta sekä vammaisten ja muiden 
lippualennuksia saavien erityisryhmien etujen pitämistä ennallaan.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.


